
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2021 год № 51
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 21 октября 2019 года 
№ 50 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 

контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей 
полезных ископаемых на территории муниципального образования 

сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года 
№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» 
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления от 21 октября 2019 года 
№ 50 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля 
за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, 
не связанных с добычей полезных ископаемых на территории 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», от 
4 декабря 2019 года № 61 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 
территории муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское», утвержденный постановлением от 21 октября 2019 года № 50».



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

И.о. Главы муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское» Н.М. Филимонова


